
UCHWAŁA NR XLVII/311/14
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 28 października 2014 r.

w sprawie gminnego Progamu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy 
w Rodzinie na lata 2015-2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15,  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2013r., poz. 
594 z późn. zm.1)) oraz art. 6 ust. 1 i 2 pkt1 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie 
(Dz. U z 2005r. Nr 180 poz. 1493 z późn. zm.2)), Rada Gminy w Kołobrzegu uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się Gminny Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy 
w Rodzinie na lata 2015-2018, zwany dalej „Programem”.

§ 2. Program stanowi załącznik do niniejszej Uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołobrzeg.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Julian Nowicki

1) Zmiany tekstu jedn. ustawy zostały ogłoszone w :Dz. U. z 2013r., poz.645, 1318, z 2014r. poz. 379 i 1072
2) Zmiany tekstu jedn. ustawy zostały ogłoszone w : Dz. U. z 2009r. Nr 206 poz. 1589, z 2010r., Nr 28, poz. 146, Nr 125 poz. 

842, z 2011r. Nr 149 poz.887)

Id: DF30F1D1-2809-47B7-8417-21DCE7226F68. Uchwalony Strona 1




